СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
15 мая 2025 года                                                                                             № 107
село Верх-Усугли
О  досрочном  прекращении  полномочий депутатов
 Совета Тунгокоченского муниципального округа первого созыва

В соответствии с пунктом 2 части 10 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  частью 9 статьи 34 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, на основании письменного заявления о досрочном сложении своих полномочий, Совет Тунгокоченского муниципального округа Р Е Ш И Л :

1. Досрочно прекратить полномочия депутатов Совета Тунгокоченского муниципального округа первого созыва с 15.05.2025 года:

- Забелина Павла Александровича;

 - Харитоновой Татьяны Юрьевны.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Севера» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа.
Председатель
Совета Тунгокоченского
муниципального округа                                                    М. М. Измайлов